PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 07.07.2020г.№ 23-осн. д
                    № ____

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

приказываю:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района, утвержденный Решением Краснинской районной Думы от 20.12.2019 № 25 «О бюджете муниципального района  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  (приложение 3), следующие изменения:
1.1. Внести в  перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района  следующие изменения:

- после строки:

	902
	1 16 01084 01 0000 140

	Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

добавить строку следующего содержания:

	902
	1 16 07010 05 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением муниципального района

Зам.начальника Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Краснинский район»

Смоленской области                                                                           И.Д. Виноградова